

Obec Kojátky
Kojátky 155
685 01 Bučovice

V Kojátkách dne 3.4.2017

Č.j. 111/2017

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím – poskytnutí informace

Žadatel: Anonymizováno

Vážený pane,

dne 22.3.2017 Obecní úřad Kojátky obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), s názvem „Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete: 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. Svozových míst máme 166-počet nemovitostí. Výše poplatku na rok 2017 je 460,-Kč na osobu. Firmy si řeší odpady na vlastní náklady.
2. Informace najdete na stránkách obce (www.kojatky.cz), vyhlášky a zákony.
- c. Sklo-2 kuse-1100 L, plast-3-kuse-1100 L, papír-2kuse-1100 L, biologicky rozložitelný-6 kusů-240 L, olej-1 kus-240 L. Všechny kontejnery jsou plastové.
3. Obec nevlastní kontejnery na třídění odpadů. Používáme plastové 1100 L a 240 L kontejnery ve vlastnictví společnosti RESPONO,a.s., a jeden 240 l ve vlastnictví EKO-PF s.r.o.
4. RESPONO,a.s., Cukrovarská 486/16, 68201 Vyškov a EKO-PF s.r.o., Hlincová Hora 60.

S pozdravem



Lubomír Pukl, starosta obce Kojátky

OBEC KOJÁTKY
KOJÁTKY 155
685 01 BUČOVICE